
                                                  příloha č. 1 
DAROVACÍ SMLOUVA 

 
 
1. Obchodní jméno:  XLMX obchodní s.r.o. 
Sídlo:    Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5 
Zastoupen/a:  Ing. Jiří Šulc – jednatel společnosti 
   Walter Müller – jednatel společnosti 
IČO:    62497286 
DIČ:    CZ62497286 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném MS v Praze oddíl C. , vložka 173883 
(dále jen dárce) 
 
a  
 
Městská část Praha 14 
se sídlem:    Bratří Venclíků 1073, Praha 9, 198 21 
IČO:               00231312 
DIČ:   CZ00231312          
bankovní spojení:  PPF banka, a.s., 
číslo účtu:  19-9800050998/6000 
zastoupená:          Bc. Radkem Vondrou, starostou MČ Praha 14 
(dále jen obdarovaný) 
 

uzavírají dle § 2055 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 
 

DAROVACÍ SMLOUVU 
I. 

Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému finanční dar ve výši 200 000,- Kč  (slovy: dvě 
stě-tisíc-korun českých).  Tento finanční dar bude obdarovaným použit v souladu s článkem II. této 
smlouvy. 

II. 
Finanční dar je určen na financování některé či všech z následujících aktivit obdarovaného - 
sportovních, volnočasových, ekologických či kulturních aktivit, úprav parků, veřejných prostranství a 
financování  provozu  občanského vybavení k podpoře výše uvedených aktivit  na území městské části 
Praha 14. Obdarovaný prohlašuje, že finanční dar uvedený v  článku I. této smlouvy přijímá. 
 

III. 
Finanční dar, uvedený v článku I. této smlouvy, zašle dárce do 15 pracovních dnů po uzavření 
smlouvy bankovním převodem na účet obdarovaného č.ú: 19-9800050998/6000 vedený u PPF banka,  

a.s., pod VS:  0211/2016/1020. 

 

 

 

 

 



IV. 
 

Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné vůli, nebyla 
uzavřena v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují obě strany podpisem této 
smlouvy. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž dárce obdrží jedno vyhotovení a obdarovaný 
obdrží tři vyhotovení. 
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
uzavření, dobu účinnosti od /do a dále vlastní text smlouvy. 
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy obou smluvních stran 
občanským zákoníkem v platném znění. 
 
Souhlas s uzavřením této darovací smlouvy vyjádřila Rada MČ Praha 14 svým usnesením č. 
257/RMČ/2016 ze dne 16. 5.  2016.  
 
 
 

V Praze dne:……………..                            V Praze dne:……………..        
  

 
---------------------------------                                             ------------------------------------- 
         Bc. Radek Vondra 

 
 
 
 

 


	DAROVACÍ SMLOUVU
	I.
	IV.

